[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  26  »   07   2016 г.                                                                                               №   102
О разработке проекта планировки с

проектом межевания в его составе

территории линейного объекта

«Газопровод г. Пласт - п. Светлый»

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.
 Разработать проект планировки с проектом межевания в его составе территории линейного объекта «Газопровод г. Пласт – п. Светлый», согласно генеральному плану Борисовского сельского поселения.

         2. Отделу архитектуры администрации Пластовского муниципального района (Ревченко О.Н.) подготовить задание на разработку документации по планировке территории;

       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации Борисовского сельского  поселения в сети Интернет.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Борисовского сельского поселения Запьянцеву Л.Н.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и действует в течении двух лет.
Глава Борисовского

сельского поселения                                                                                    А.С. Фролов